
Приложение 3
Таблица 4
Кадровый состав сотрудников, проводящих измерения

	№

п/п
	Должность
Ф.И.О.
	Образование
специальность
	Штатный состав, кол-во
	Форма

повышения квалификации (№ удостоверения, кем выдано, дата выдачи)
	Наличие

Должностных инструкций

	
	
	
	по штату
	фактически
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	


Таблица 5
Состояние производственных помещений

	Назначение помещения:
специальное
приспособленное
	Площадь,м2
	Условия проведения измерений:
температура (°С), влажность (%), фон (мкЗв/ч)
	Освещенность на рабочих местах, лк
	Наличие специального оборудования
(водоснабжение, вентиляция, канализация)
	Наличие помещения для подготовки проб и хранения образцов

	
	
	По МВИ, паспорту
	фактически
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	


